广东省湛江市气象局

湛江市气象局关于结束气象灾害（台风）
IV级应急响应（内部）的通知
10月10日07时，今年第17号台风“狮子山”（热带风暴级）中心位于湛江市区西南方约220公里的北部湾海面上，中心附近最大风力8级。预计，“狮子山”将以每小时15公里左右的速度向偏西方向移动，继续远离我市，对我市的影响趋于结束。

根据上述情况，湛江市气象局决定于2021年10月10日9时00分结束台风IV级应急响应（内部）。

特此通知。
                            签发人：陈荣
                     2021年10月10日9时00分
抄送：广东省气象局应急减灾处